0 Povo  do  Municipio  de Uba, por seus representantes na Camara Municipal,  aprovou,  e o

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuig6es, sanciona a seguinte Lei:

Art.1° Fica desafetado, para fins de doaeao com encargos, o im6vel ptlblico caracterizado por

uma area de terras com aproximadamente 25.068,0703 m2 (vinte e cinco mil e sessenta e oito virgula

zero  sete  zero  tres  metros  quadrados),  localizado  no  local  denominado  Fazenda  Boa  Esperanca  e

Comego do C6u, nesta Cidade, registrado no Cart6rio de Registro de Im6veis de Uba sob a matricula

61827, Livro 02, de Registros Gerais` consoante crogzjz.s constante do anexo dnico desta lei.